

Protokoll fra styremøte 5/24-26, i Viken idrettskrets

Dato: 05.01.2025 på teams

Til stede:

Styremedlemmer: Kjetil Bakke, Hilde Stokke, Anita Hokholt Eng, Turid Williksen, Atle Strandos, Anne Merete Groseth, Anne Berit Lund Haube, Knut Øyvind Gressløs, Hanne Lyngaas, Amalie Hov Malkenes, Odin Sjøtun

Varamedlemmer: Asgeir Sand

Forfall: Per Rune Eknes, André Hansen, Hassan Jacobsen

Adm: Johan Conradson, Runar Sveen

Habilitet: Ingen av styrets medlemmer meldte seg inhabile i noen av sakene.

Lagsbevegelser sendes ut sammen med protokollen.

47/24-26 Protokoll fra styremøtet 10.12.2024

Vedtak: Protokollen fra styremøtet 10.12.2024 vedtas

48/24-26 VIKs saker til Idrettstinget 2025

Saksframlegg vedlagt. Saken ble presentert av Kjetil Bakke.

Vedtak: VIK fremme sak på idrettstinget med følgende innhold: Idrettsstyret skal i kommende tingperiode nedsette et utvalg med mandat til å vurdere idrettens rolle innenfor området seniorsatsing og folkehelse, og gi anbefalinger for finansiering av tiltak for denne gruppen utført i idrettslag og idrettsråd. Utvalget forutsettes hurtigarbeidende og med delrapportering til NIFs ledermøte 2026. Basert på utvalgets arbeid skal Idrettsstyret komme tilbake til Idrettstinget 2027 med forslag til tiltak og videre prosess.

Utvalget skal blant annet bestå av tillitsvalgte fra idrettskretser og særforbund og ett

eller flere medlemmer av Idrettsstyret. Utvalget kan i tillegg knytte til seg ekstern kompetanse innen idrett og folkehelse.

49/24-26 Viken idrettskrets anleggsstrategi

Saksframlegg vedlagt. Saken ble presentert av Kjetil Bakke/André Hansen.

Vedtak: Det startes en prosess for å oppdatere og rullere anleggsstrategien for Viken idrettskrets. Prosessen skal være inkluderende, og ferdigstilt strategi skal legges frem for styret innen utgangen av 2025 tredje kvartal, med implementering fra 2026. Arbeidet forankres i anleggsutvalget, som følger opp arbeidet underveis.

50/24-26 SOU-IK

Saksframlegg vedlagt. Saken ble presentert av Kjetil Bakke.

Vedtak: Hensikten med nasjonale fagteam er utviklingsarbeid og faglig støtte. Dette lar seg vanskelig gjennomføre med den reduksjon i antall fagteam som rapporten legger opp til. For Viken idrettskrets sin del stilles det spørsmål om områder som økonomi, paraidrett, barneidrett og idrettsråd vil få en tilfredsstillende løsning innenfor den foreslåtte modellen. Idrettsstyret bes revurdere forslaget om reduksjon i antall fagteam. Styret legger til grunn av rapporten ikke vil danne grunnlag for endringer i tilskuddet til idrettskretsene. Med dagens kretsstruktur må man akseptere at leveringen vil avhenge av faktorer som antall ansatte, geografi og andre relevante forhold. Styret ber administrasjonen informere Idrettsstyret om vedtaket.

51/24-26 Idrettsgallaen som strategisk møteplass

Saksframlegg vedlagt. Saken ble presentert av Kjetil Bakke.

Vedtak: Styret ber administrasjonen i juni-møtet komme tilbake med forslag på hvordan idrettskretsen kan bruke møter som idrettsgallaen, NIPA og andre større samlinger idrettspolitisk og strategisk.

52/24-26 Rapporten «Godt styresett»

Saksframlegg vedlagt. Saken ble presentert av Hilde Stokke.

Vedtak: Styret møtes på teams 13. januar for behandling av spørsmålene rapporten tar opp. Forslag til VIKs hørings svar sendes deretter styret som vedtakssak på e-post.

53/24-26 Infosaker:

- o Politisk kvarter
- o Rapport fra utvalgene
- o 3 fylkeskommuner
- o Brev fra NIF om fordeling av pararessurser (vedlagt)
- o Styremøter 2025
- o Tildelinger fra fylkeskommuner og NIF
- o Styrets representasjon siden forrige styremøte

Vedtak: Sakene tas til orientering

54/24-26 Eventuelt

Ingen saker til eventuelt.

55/24-26 Evaluering av styremøtet